
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 SEINFRA/SRP

brunnoconstrucoes construções <brunnoconstrucoes@gmail.com>
Para: PREFEITURA CRATEÚS <pmclicit@gmail.com>

29 de agosto de 2022 14:04

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **propsota _crateus_reajustada.pdf**
353K





**BRUNO
CONSTRUÇÃO**

Tudo para sua construção

À PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2022 SEINFRA/SRP

Data e hora da Abertura: 11 de agosto de 2022, às 08h30min

LUIZ MAURO FERREIRA -ME

CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco

Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2022 SEINFRA/SRP, cujo objeto é a: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, EPI'S, LÂMPADAS E LUMINÁRIAS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tornamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA – ME

ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, QUIXADÁ-CE

TELEFONE: 88-9 9248-9192

FAX:

CNPJ Nº: 01.397.622/0001-68,

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660

BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, EPI'S, LÂMPADAS E LUMINÁRIAS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

LOTE 1									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTD	marca	VR Unitario	VR Unitario por Extenso	VR Total	VR Total por Extenso	
1	70018-ALICANTE ELETRICISTA 8 (ALICANTE ELETRICISTA 8 UNIVERSAL ISOLADO	UNIDADE	10	TRAMONTINA	R\$ 63,54	sessenta e três reais e cinquenta e quatro	R\$ 635,40	seiscentos e trinta e cinco reais e quarenta	
2	70019-ALICANTE DE CORTE (ALICANTE DE CORTE DIAGONA - 6" ISOLADO 1000 V	UNIDADE	10	TRAMONTINA	R\$ 63,54	sessenta e três reais e cinquenta e quatro	R\$ 635,40	seiscentos e trinta e cinco reais e quarenta	
3	70020-ALICANTE DE BICO LONGO (ALICANTE DE BICO LONGO 6" ISOLANDO 1000	UNIDADE	10	TRAMONTINA	R\$ 63,54	sessenta e três reais e cinquenta e quatro	R\$ 635,40	seiscentos e trinta e cinco reais e quarenta	
4	70022-ALICANTE AMPERÍMETRO (ALICANTE AMPERÍMETRO DIGITAL)	UNIDADE	5	BESTFER	R\$ 63,54	sessenta e três reais e cinquenta e quatro	R\$ 381,24	trezentos e oitenta e um reais e vinte e	
5	70023-CHAVE DE FENDA 6" (CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000 VOLTS 5/16X6")	UNIDADE	6	TRAMONTINA	R\$ 17,33	dezesete reais e trinta e três centavos	R\$ 103,98	cento e três reais e noventa e oito	
6	70024-CHAVE DE FENDA 5" (CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000 VOLTS 1/4 X 5")	UNIDADE	5	TRAMONTINA	R\$ 17,33	dezesete reais e trinta e três centavos	R\$ 86,65	oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	
7	70025-CHAVE DE FENDA 4 (CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000 V	UNIDADE	3	TRAMONTINA	R\$ 8,66	oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 69,23	sessenta e nove reais e vinte e oito centavos	
8	70026-CHAVE DE FENDA PHILIOS 5/16 X 6" (CHAVE DE FENDA PHILIOS ISOLADA 1000 VOLTS 5/16 X 6")	UNIDADE	5	TRAMONTINA	R\$ 11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 69,30	sessenta e nove reais e trinta centavos	



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTD	marca	VR Unitário	VR Unitário por Extensão	VR Total	VR Total por Extensão
9	70027-CHAVE DE FENDA PHILIPS 5" (CHAVE DE FENDA PHILIPS ISO-A5 4000 VOLTS 1/4 X 5")	UNIDADE	6	TRAMONTINA	R\$ 11,11	cinquenta e cinco centavos	R\$ 69,30	sessenta e nove reais e trinta centavos
10	70029-CHAVE DE TESTE F (CHAVE DE FENDA TESTE DE CONTATO)	UNIDADE	5	BESTFER	R\$ 3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 17,35	dezesete reais e trinta e cinco centavos
11	70030-CHAVE DE ANEL 13MM (CHAVE DE ANEL ISOLADA 13MM 1000 VOLTS)	UNIDADE	10	VONDER	R\$ 13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 138,60	cento e trinta e oito reais e sessenta centavos
12	70031-CHAVE DE ANEL 14MM (CHAVE DE ANEL ISOLADA 14MM 1000 VOLTS)	UNIDADE	10	VONDER	R\$ 15,02	quinze reais e dois centavos	R\$ 150,20	cento e cinquenta reais e vinte centavos
13	70033-CHAVE DE ANEL 16MM (CHAVE DE ANEL ISOLADA 16MM 1000 VOLTS)	UNIDADE	10	VONDER	R\$ 17,33	dezesete reais e trinta e três centavos	R\$ 173,30	cento e setenta e três reais e trinta centavos
14	70035-CHAVE DE ANEL 19MM (CHAVE DE ANEL ISOLADA 19MM 1000 VOLTS)	UNIDADE	10	VONDER	R\$ 20,22	vinte reais e vinte e dois centavos	R\$ 202,20	duzentos e dois reais e vinte centavos
15	70036-CHAVE DE BOCA 24MM (CHAVE DE BOCA ISOLADA 24MM 1000 VOLTS)	UNIDADE	10	VONDER	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
16	70037-CHAVE DE REGULAGEM N° 10 (CHAVE DE REGULAGEM (INGLESA) N 10 IS)	UNIDADE	5	VONDER	R\$ 37,54	trinta e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 187,70	cento e oitenta e sete reais e setenta centavos
17	70038-CHAVE HALEN SEXTAVADA ESTOJO LONGO EM MILÍMETROS (CHAVE HAL)	UNIDADE	6	VONDER	R\$ 37,54	trinta e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 225,24	duzentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos
18	70055-CORRENTE PLÁSTICO AM/PTO 60MM - (01 METROS) (CORRENTE PLÁSTICO)	UNIDADE	6	VONDER	R\$ 28,87	vinte e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 173,22	cento e setenta e três reais e vinte e dois centavos
19	70054-CONE (PADRAO NORIAA NBR 15071) LAR/BCO (CONE (PADRÃO) NORAAA)	UNIDADE	20	VONDER	R\$ 43,17	quarenta e três reais e dez centavos	R\$ 863,40	oitocentos e sessenta e três reais e quarenta centavos
20	70065-ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA (ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA 21 DEGRAUS)	UNIDADE	4	COGUMELO	R\$ 1.212,96	mil duzentos e doze reais e noventa e seis centavos	R\$ 4.851,84	quatro mil, oitocentos e cinquenta e um reais
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$			9.900,00
LOTE 04								
1	70067-LÂMPADA VAPOR METALICA 70W E27 (LAMPADA VAPOR METALICA 70W E27)	UNID/DE	1000	G LIGHT	R\$ 19,98	dezoito reais e noventa e oito centavos	R\$ 19.980,00	dezoito mil, novecentos e oitenta reais
2	70068-LÂMPADA VAPOR METALICA 150W E27 (LAMPADA VAPOR METALICA 150W E27)	UNIDADE	400	G LIGHT	R\$ 26,64	vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 10.656,00	dez mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
3	70069-LÂMPADA VAPOR METALICA 150W E40 (LAMPADA VAPOR METALICA 150W E40)	UNID/DE	400	G LIGHT	R\$ 26,64	vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 10.656,00	dez mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
4	70070-LÂMPADA VAPOR METALICA 250W E40 (LAMPADA VAPOR METALICA 250W E40)	UNID/DE	200	G LIGHT	R\$ 28,86	vinte e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.772,00	cinco mil, setecentos e setenta e dois reais
5	70071-LÂMPADA VAPOR METALICA 400W E40 (LAMPADA VAPOR METALICA 400W E40)	UNID/DE	100	G LIGHT	R\$ 49,35	quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.935,00	quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 51.999,00

cinquenta e um mil, novecentos e noventa e nove reais

LOTE 05									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTD	marca	VR Unitário	VR Unitário por Extenso	VR Total	VR Total por Extenso	
1	70072-LUMINARIA PUBLICA LED SMD 100W (LUMINARIA PUBLICA LED SMD 100W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSÕES MÍNIMAS 1,5M 32MM BASE E RELE FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO.)	UNIDADE	1000	G-LIGHT	R\$ 172,03	cento e setenta e dois reais e três centavos	R\$ 172.030,00	cento e setenta e dois mil e trinta reais	
2	70073-LUMINARIA PUBLICA LED SMD 150W (LUMINARIA PUBLICA LED SMD 150W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSÕES MÍNIMAS 2M 38MM BASE E RELE FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO.)	UNIDADE	1000	G-LIGHT	R\$ 193,54	cento e noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 193.540,00	cento e noventa e três mil, quinhentos e quarenta reais	
3	70074-LUMINARIA PUBLICA LED SMD 200W (LUMINARIA PUBLICA LED SMD 200W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSÕES MÍNIMAS 2M 38MM BASE E RELE FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO.)	UNIDADE	500	G-LIGHT	R\$ 268,80	duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 134.400,00	cento e trinta e quatro mil e quatrocentos reais	
4	70075-LUMINARIA PUBLICA LED SMD 100W MULTI TENSÃO (LUMINARIA PUBLICA LED SMD 100W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT.)	UNIDADE	1000	G-LIGHT	R\$ 172,03	cento e setenta e dois reais e três centavos	R\$ 172.030,00	cento e setenta e dois mil e trinta reais	
5	70076-LUMINARIA PUBLICA LED SMD 150W MULTI TENSÃO 127/220V (LUMINARIA PUBLICA LED SMD 150W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT.)	UNIDADE	1000	G-LIGHT	R\$ 193,53	cento e noventa e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 193.530,00	cento e noventa e três mil, quinhentos e trinta reais	
6	70077-LUMINARIA PUBLICA LED SMD 200W MULTI TENSÃO (LUMINARIA PUBLICA LED SMD 200W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT.)	UNIDADE	500	G-LIGHT	R\$ 268,94	duzentos e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 134.470,00	cento e trinta e quatro mil, quatrocentos e setenta reais	
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$			1.000.000,00	
					um milhão de reais				

VALOR GLOBAL TOTAL DA PORPOSTA DE PREÇOS R\$ 1.061.899,00

um milhão e sessenta e um mil, oitocentos e noventa e nove reais

PRazo DE ENTREGA: Os produtos deverá ser entregues no prazo de até 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir do recebimento da ordem de compra emitida pela secretaria contratante, na forma, nos locais e horários definidos especificados na referida ordem de compra

VALIDADE DA PROPOSTA: é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.



DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- *O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- *Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto da licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, juros, destocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato
- *Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Quixadá-Ce 29 de agosto de 2022

LUIZ MAURO

FERREIRA:3791562

2315

Assinado de forma digital por

LUIZ MAURO

FERREIRA:37915622315

Dados: 2022.08.29 14:04:22

-03'00'

LUIZ MAURO FERREIRA – ME

CNPJ n.º 01.397.622/0001-68

RG nº 95683- MTPS-CE

CPF: 379.156.223-15



PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 SEINFRA/SRP

E G R REPRESENTAÇÃO <egrrepresentacao@yahoo.com>
Para: PREFEITURA CRATEÚS <pmclicit@gmail.com>

30 de agosto de 2022 08:54

SEGUE PROPOSTA READEQUADA

Reriutaba, 30 DE AGOSTO de 2022

Atenciosamente,
EGR. Produções, Locações EIRELLI
Rua 19 de Março, nº 230 - Bairro Distrito Amaniara - CEP: 62.260-000 , Reriutaba - CE,
CNPJ: 24.083.452/0001-42 / Fone: (88) 9 9670 3045 e (85) 9 9807-6253

"Grandes realizações não são feitas pela força, mas pela perseverança"
(Samuel Johnson)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **CRATEUS EGR READEQUADA.pdf**
296K



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-CE

EMPRESA: EGR

CNPJ: 24.083.452/0001-42

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 005/2022 SEINFRA/SRP

DATA DE ABERTURA 11/08/2022

HORÁRIO DE ABERTURA: 08h30min

EGR COMERCIO E
SERVICOS

EIRELI:2408345200014

2

Assinado de forma digital por

EGR COMERCIO E SERVICOS

EIRELI:24083452000142

Dados: 2022.08.30 08:53:25

-03'00'

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, EPI'S, LÂMPADAS E LUMINÁRIAS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

LOTE 02								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT	VR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	70041-LUVA DE BORRACHA CLASSE II TAMANHO 9 (LUVA DE BORRACHA CLASSE II TAMANHO 9)	PROTS	PAR	10	R\$100,00	cem reais	R\$1.000,00	mil reais
2	70042 - MANGA DE BORRACHA CLASSE II TAMANHO UNICO (MANGA 2 DE BORRACHA CLASSE II TAMANHO ÚNICO)	PROTS	PAR	10	R\$150,00	cento e cinquenta reais	R\$1.500,00	mil e quinhentos reais
3	70043 - LUVA DE COBERTURA (LUVA DE COBERTURA)	PROTS	PAR	10	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$250,00	duzentos e cinquenta reais
4	70044 - LUVA DE VAQUETA (LUVA DE VAQUETA)	GABI	PAR	20	R\$15,00	quinze reais	R\$300,00	trezentos reais
5	70045 - BOTINA ELETRICISTA NR10 (BOTINA ELETRICISTA NR10)	PROTS	PAR	10	R\$75,00	setenta e cinco reais	R\$750,00	setecentos e cinquenta reais
6	70046 - BALACLAVA CINZA ANTICHAMA (BALACLAVA CINZA ANTICHAMA)	PROTS	UND	15	R\$50,00	cinquenta reais	R\$750,00	setecentos e cinquenta reais
7	70047-UNIFORME CALÇA E CAMISA ELETRICISTA NR10 ANTICHAMA REFLETIVO (UNIFORME CALÇA E CAMISA ELETRICISTA NR10 ANTICHAMA REFLETIVO)	PROTS	UND	10	R\$150,00	cento e cinquenta reais	R\$1.500,00	mil e quinhentos reais
8	70048 CINTO PARAQUEDISTA 5 PONTOS + TALABARTE EM Y BR10 (CINTO PARAQUEDISTA 5 PONTOS + TALABARTE EM Y BR10)	PROTS	UND	6	R\$150,00	cento e cinquenta reais	R\$900,00	novecentos reais
9	70049-TRAVA QUEDA FRONTAL (TRAVA QUEDA FRONTAL)	PROTS	UND	6	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$150,00	cento e cinquenta reais
10	70050-TALABARTE REGULÁVEL 02 PONTOS (TALABARTE REGULÁVEL 02 PONTOS)	PROTS	UND	6	R\$100,00	cem reais	R\$600,00	seiscentos reais
11	70051-LINHA DE VIDA NR 35 (LINHA DE VIDA NR 35b)	3M	UND	6	R\$500,00	quinhentos reais	R\$3.000,00	três mil reais



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



12	70052-CAPACETE ABA TOTAL CLASSE B C/JUGULAR ELETRICISTA (CAPACETE ABA TOTAL CLASSE B C/JUGULAR ELETRICISTA	ABA	UND	10	R\$15,00	quinze reais	R\$150,00	cento e cinquenta reais
13	70053-BOLSA DE FERRAMENTAS ELETRICISTA 8 CARTUCHEIRAS BOLSA DE FERRAMENTAS ELETRICISTA 8 CARTUCHEIRASI	MTX	UND	6	R\$30,00	trinta reais	R\$180,00	cento e oitenta reais
VALOR TOTAL							R\$11.030,00	
onze mil e trinta reais								

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT	VR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	70056-FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M (FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M)	3M	UND	100	R\$9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$950,00	novecentos e cinquenta reais
2	70058-ARRUELA QUADRADA 50X50X3MM 18MM (ARRUELA QUADRADA 50X50X3MM 18MM)	FORTE	UND	1000	R\$2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$2.500,00	dois mil e quinhentos reais
3	70059-PARAFUSO MAQUINA M16 X 300MM (PARAFUSO MAQUINA M16 X 300MM)	FORTE	UND	1200	R\$5,10	cinco reais e dez centavos	R\$6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
4	70060-BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA (BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PADRONIZADO COM NOME DO MUNICÍPIO COM ESPECIFICAÇÕES DE TUBO DE 38MM PAREDE 2MM BUCHA 40MM CHAPA N10/ 2 METROS DE COMPRIMENTO.)	VIEIRA METAL	UND	500	R\$151,10	cento e cinquenta e um reais e dez centavos	R\$75.550,00	setenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais
5	70061 -BRAÇO GALVANIZADO PARA LUMINÁRIA (BRACO GALVANIZADO PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1.50MT X 3 3 MM)	VIEIRA METAL	UND	1200	R\$41,10	quarenta e um reais e dez centavos	R\$49.320,00	quarenta e nove mil, trezentos e vinte reais
6	70064-CONECTOR PERFURANTE CDP-95 (CONECTOR PERFURANTE CDP-95)	FEK	UND	1000	R\$6,50	seis reais e trinta centavos	R\$6.500,00	seis mil e trzentos reais
7	70084-CHIP LED COB 50W X 24-48 VOLTS (CHIP LED COB 50W X 24-48 VOLTS)	LAN	UND	300	R\$8,20	oito reais e vinte centavos	R\$2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
8	70085-DRIVER PARA CHIP LED 24-48 (DRIVER PARA CHIP LED 24-48)	LAN	UND	100	R\$9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$950,00	novecentos e cinquenta reais
9	70086-CONECTOR CUNHA (CONECTOR CUNHA J	AMPACT	UND	5000	R\$1,17	um real e dezessete centavos	R\$5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL							R\$150.000,00	
cento e cinquenta mil reais								



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



LOTE 06								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT	VR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	70078-REATOR EXT VAPOR METÁLICO 70W (REATOR EXT VAPOR METÁLICO 70W COM CAPACITOR E IGNITOR)	RCG	UND	500	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$12.500,00	doze mil e quinhentos reais
2	70079-REATOR EXT VAPOR METÁLICO 150W (REATOR EXT VAPOR METÁLICO 150W COM CAPACITOR E IGNITOR)	RCG	UND	400	R\$40,00	quarenta reais	R\$16.000,00	dezesseis mil reais
3	70080-REATOR EXT VAPOR METÁLICO 250W (REATOR EXT VAPOR METÁLICO 250W COM CAPACITOR E IGNITOR)	RCG	UND	200	R\$45,00	quarenta e cinco reais	R\$9.000,00	nove mil reais
4	70081-REATOR EXT VAPOR METÁLICO /SODIO 400W (REATOR EXT VAPOR METÁLICO /SODIO 400W COM CAPACITOR E IGNITOR)	RCG	UND	100	R\$50,00	cinquenta reais	R\$5.000,00	cinco mil reais
5	70082-RELE FOTOELETRICO 1000W (RELE FOTOELETRICO 1000W)	RCG	UND	4000	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$100.000,00	cem mil reais
6	70083-BASE PARA RELE FOTOELETRICO COM SUPORTE (BASE PARA RELE FOTOELETRICO COM SUPORTE)	FORTE	UND	2000	R\$5,00	cinco reais	R\$10.000,00	dez mil reais
VALOR TOTAL							R\$152.500,00	
cento e cinquenta e dois mil e quinhentos reais								
VALOR TOTAL							R\$313.530,00	
trezentos e treze mil, quinhentos e trinta reais								

1. O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência deste edital.
2. O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários a execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.
3. Prazo de entrega: conforme os termos do edital.
4. **VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.**

RAZÃO SOCIAL: EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI – ME.

CNPJ Nº: 24.083.452/0001-42.

ENDEREÇO: RUA 19 DE MARÇO, Nº 230, DISTRITO DE AMANAÍARA, RERIUTABA-CEARÁ.

CEP: 62260-000

FONE: (85) 9 9807.6253

E-MAIL: eqr_gabrielrocha@outlook.com.br

RERIUTABA-CEARÁ, 30 DE AGOSTO DE 2022.

EGR COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:24083452000142

Assinado de forma digital por EGR COMERCIO
E SERVICOS EIRELI:24083452000142
Dados: 2022.08.30 08:53:24 -03'00'

GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO
CPF Nº 601.328.033-99
REPRESENTANTE LEGAL

RUA 19 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAÍARA, MUNICIPIO DE RERIUTABA,
CEP-62260-000, EMAIL: EGR_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM.BR, FONE: (85) 9 9807-6253, CGF 06.171614-6